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INFLIXIMAB (Zessly, Flixabi, Remsima, Remicade, Inflectra) 

 
 

EFFEKT 

Infliximab är ett läkemedel som hämmar TNF (tumor necrosis factor), vilket är en 

cytokin (= signalsubstans) som bidrar till många av symtomen vid 

inflammatoriska reumatiska sjukdomar. Effekten, som oftast är mycket påtaglig, 

kommer redan efter 2 – 6 veckors behandling och symtom som smärta, stelhet, 

ledsvullnad och trötthet minskar. Ofta kombineras TNF - hämmare med andra 

långverkande antireumatiska mediciner 

 
 
 
PREPARAT OCH DOSERING 

Infliximab ges i dropp av sjuksköterska vecka 0, 2, 6 och därefter i regel var 8:e vecka. 
Behandlingen tar ca fyra timmar de tre första gångerna. Därefter tar varje behandling 
ca 1 timme. 
 
 
KONTROLLER 

Blodprover kontrolleras i samband med behandlingen. Är proverna bra hör du inget 

från oss. Om du själv misstänker biverkningar av medicinen kontakta Reumatologen. 

 
Effekten av behandlingen utvärderas första gången efter 3–6 månader. Om effekt 
uteblivit efter 6 månader sätts medicinen ut. 
 
 
 
EVENTUELLA BIVERKNINGAR 

Eftersom infliximab påverkar immunförsvaret kan man bli mer mottaglig för 

infektioner som förkylningar, urinvägsinfektioner och luftvägsinfektioner. 

Levervärden och blodvärden kan påverkas. 

Vid behandling med infliximab förekommer ibland reaktioner i samband med 

pågående infusion, som till exempel klåda och värmekänsla. 
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ÖVRIGT 

Graviditet och amning: Vid tydligt behov kan behandling med infliximab fortgå men 
avslutas vanligen före graviditetsvecka 20 om stabil sjukdom.  
Under behandling med Infliximab kan man överväga att amma. Förutsatt att barnet är 
friskt och inte för tidigt fött är Infliximab sannolikt ofarligt för barnet. 
Det görs alltid en individuell bedömning via barnläkare/BVC inför vaccination med 
levande försvagade vaccin till barn vars mödrar behandlats med Infliximab från 
graviditetsvecka 20 och framåt och/eller under amning.  
Vid infliximab rekommenderas vanligen att ge levande försvagade vaccin till barnet 
som tidigast vid 12 månaders ålder (vid exponering från graviditetsvecka 20 och 
framåt).  
Vid exponering enbart via amning rekommenderas vanligen att ge levande försvagade 
vaccin till barnet som tidigast sex månader efter avslutad amning. 
Män kan fortsätta med behandlingen vid planerad graviditet hos partner. 
 
Operation: Inför planerad operation bör man göra uppehåll med behandlingen i minst 
8 veckor innan och den kan som regel återupptas 1-2 veckor efter operation om inga 
komplikationer tillstött. 
 
Infektion: TNF har betydelse för immunsystemet och därmed försvaret mot 
infektioner. Vid behandling med TNF - hämmare har man sett en ökad risk för lättare 
infektioner såsom förkylningar och urinvägsinfektioner och även allvarligare 
infektioner som tuberkulos, ring gärna oss för rådgivning.  
Kontakta din Vårdcentral i första hand om du misstänker att du behöver behandling 
för din infektion. 
 
Vaccin: Vid behandling med TNF-hämmare skall man undvika vissa typer av vaccin. 
Kontakta gärna Reumatologen för rådgivning. 
 
 

Vid andra sjukvårdskontakter – tala om att du behandlas med Infliximab! 
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Kontakta reumatologen Sahlgrenska i första hand via e-tjänster på 1177, där kan du 

ställa frågor om dina läkemedel och begära receptförnyelse. 

 

Logga in på http://www.1177.se/Tema/E-tjanster  

eller ring 031-3422615 för rådgivning.  

 

För aktuella öppettider var god se hemsida: www.sahlgrenska.se 

 

Sjukvårdsrådgivningen nås dygnet runt på tel 1177, www.1177.se 

 
 

http://www.1177.se/Tema/E-tjanster
http://www.1177.se/

